

**Zmiana treści odpowiedzi na zapytanie nr 3
z dnia 25.09.2020 r.**

Dotyczy: „Budowa oświetlenia wraz z wymianą nawierzchni na boisku sportowym – Osiedle Piastowskie, Świebodzice”.

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 21.09.2020 r. na podstawie przepisów art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedzią.

Zapytanie nr 3 z dnia 25.09.2020r:

Pytanie nr 1. tiret 4 brzmi:

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje wymagany parametr przepuszczalności przez samą nawierzchnię min. **16000** mm/h

Pytanie nr 1. tiret 4 otrzymuje brzmienie:

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje wymagany parametr przepuszczalności przez samą nawierzchnię min. **1600** mm/h

Burmistrz Miasta Świebodzice

Paweł Ozga

Własnoręczny podpis znajduje się na oryginale dokumentu